
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  Tuspo Weende S

I II III IV V VI Punkte
3 1 21 7 13 23

19

1
9
19

2
11

3
12

4
13

5
15

6
16

Auszeit

5:11

Ende 
14:23 B  MTV 48 Hild… R
I II III IV V VI Punkte
4 1 10 12 8 11

256 7
19:15 18:15
23:19

╳

13
23

1
14
25

2
16

6
17

8
18

11
22

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
14:26 B  MTV 48 Hild… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 12 7 11 4

256 3
23:14 22:13

1
11
23

2
15
25

4
18

5
19

7
21

9
22

Auszeit

Ende 
14:46 A  Tuspo Weende R

I II III IV V VI Punkte
25 3 13 21 7 11

161
9:18

╳

6
14

1
7
16

2
8

3
9

4
10

5
13

Auszeit

8:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
14:49 A  Tuspo Weende S

I II III IV V VI Punkte
1 13 25 7 11 23

25

1
17

2
18

5
20

8
21

12
23

13
24
25

Auszeit

23:20

Ende 
15:11 B  MTV 48 Hild… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 10 12 6 11

213 8 7
21:24 10:12 17:21

╳

13
21

2
14

3
15

6
16

9
18

12
20

Auszeit

9:12

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
15:14 B  MTV 48 Hild… S
I II III IV V VI Punkte
1 10 12 7 11 4

253
23:15
23:17

0
9
24
25

2
10

4
14

5
20

6
22

7
23

Auszeit

Ende 
15:34 A  Tuspo Weende R

I II III IV V VI Punkte
23 1 13 25 7 11

19

╳

10
17

3
11
19

4
12

5
13

7
14

9
15

Auszeit

12:12
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 (Männer)
Männer

A  Tuspo Weende vs. MTV 48 Hildesheim II B
Spiel 19 16.11.2019 14:00 Uhr

Sporthalle Weende 
37077 Göttingen 
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A  Tuspo Weende
1 Pochopien, Patryk X
3 Röling, Christian X
4 Giesel, Jens-Peter
7 Hovestadt, Steffen X

11 Wieg, Sebastian X
13 Ewert, Rene X
17 Richter, Tobias X
21 Knoll, Alexander X
23 Westphal, Georg X
25 Giesel, Jonas X
A  Libero

17 Richter, Tobias X
A  Offizielle
T Wiemers, Daniela

C

B  MTV 48 Hild…
1 Bernotat, Nick X
3 Gritzka, Paul X
4 Kortum, Jonas X
6 Wenning, Thor-Bendix X
7 Krinke, Robin X
8 Hüttig, Maik X

10 Schulz, Roman X
11 Fankhänel, Patrice X
12 Franke, Christian X
B  Libero
B  Offizielle
T Gitzka, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Mannschaften einigen sich auf Spielbeginn 14:05

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Tuspo
Weende

MTV 48 Hild… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 23 25 1 3 0
1 1 0 16 2 20 25 1 2 0
1 0 1 25 3 22 21 0 3 1
2 0 0 19 4 20 25 1 2 0

5
5 1 1 79 85 96 3 10 1
Start: 14:00 Ende: 15:34 Dauer: 1:34
Sieger: MTV 48 Hildesheim II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hinz, Jochem 1
2 Vogel, Julian 2

Schreiber 3
Schr. Leinen, Jonas 4

Assist. Meyer, Heiko
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